Informações Técnicas
Cilindros Pneumáticos
ISO 6431 / VDMA 24562 / ISO 15552 - Série NCWE
17
MONTAGEM EXPLODIDA
DE ACESSÓRIOS
1 Cilindro ISO
2 A___-011 (Página 31) Cantoneira

ISO 6431 / VDMA 24562 / ISO 15552 - Série NCWE e Série CWU
37,5
45,5
55,5
68,5
87
106,8
133,5
171
211,2
263
ØET
ØET
Suporte do Munhão
REFERÊNCIAS DIÂMETROS A B C D E F G J K L M
SPM032-01 Ø32 46 30 15 32 6,5 11 7 22,2 12 3 1,0x45°
SPM040-01 Ø40 55 36 18 36 9 14 9 25,4 16 3 1,6x45°
SPM040-01 Ø50 55 36 18 36 9 14 9 25,4 16 3 1,6x45°
SPM063-01 Ø63 65 40 20 40 11 17 11 31,75 20 3 1,6x45°
SPM063-01 Ø80 65 40 20 40 11 17 11 31,75 20 3 1,6x45°
SPM100-01 Ø100 75 50 25 50 13 19 13 38,1 25 3,5 2,0x45°
SPM100-01 Ø125 75 50 25 50 13 19 13 38,1 25 3,5 2,0x45°
SPM160-01 Ø160 92 60 35 60 17 25 17 44,45 32 5 2,5x45°
Catálogo 0105
Informações Técnicas
Catálogo 0103 Cilindros Pneumáticos
Articulação Rotular